3. La o 'e’e 9 şi jum. s. m. deschi
derea oonferenţei în sala festivă a şooalei
din Silişte şi constituirea biroului.

4. Comunicarea actului consistorial
nr. 9074/1911 bis., prin care P. V. Con
sistor se esprimă asupra resultatelor din.
oonferenţa I. p’eoţessoă ţinută în 4/17
Martie 1911.

5. Comunicarea ordinelor consisto
riale de sub nrii 1782 şi 3020 bis. din
1911 şi discuţie asupra cuprinsului lor.

6. Disertaţia preotului Iaoob Ştefisa
despre ssota pooăiţilor şi combaterea ei.

7. Disertaţia preotului loan Popa:
„Rolul cultural şi sooial al preotului ro
mân“.